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II nabór wniosków do programu MÓJ PRĄD

Biuro Rozwoju Powiatu zawiadamia,  że od 13 stycznia 2020r.  Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i  Gospodarki
Wodnej, ogłasza II nabór wniosków do programu MÓJ PRĄD. W ramach II naboru, tak jak dotychczas, będzie można uzyskać
dofinansowanie na instalacje podłączone do sieci i opłacone nie wcześniej niż 23.07.2019 r. Wszyscy Wnioskodawcy, którzy
nie zdążą złożyć wniosku do 20.12.2019 r. (zakończenie I naboru) lub zrealizują inwestycję po tym terminie, będą mogli
składać wnioski od 13.01.2020.r

Cel programu:
Celem programu jest zwiększenie produkcji energii elektrycznej z mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie Rzeczpospolitej
Polskiej.

Budżet:
1 miliard złotych

Rodzaj przedsięwzięć:
Przedsięwzięcia polegające na zakupie i montażu mikroinstalacji fotowoltaicznych – o zainstalowanej mocy elektrycznej od 2
kW do 10 kW, służących na potrzeby istniejących budynków mieszkalnych; nie podlegają dofinansowaniu projekty
polegające na zwiększeniu mocy już istniejącej instalacji fotowoltaicznej.

Beneficjenci:
Osoby fizyczne wytwarzające energię elektryczną na własne potrzeby, które mają zawartą umowę kompleksową regulującą
kwestie związane z wprowadzeniem do sieci energii elektrycznej wytworzonej w mikroinstalacji.

Forma dofinansowania:
Dofinansowanie w formie dotacji do 50% kosztów kwalifikowanych mikroinstalacji wchodzącej w skład przedsięwzięcia nie
więcej niż 5 tys. zł na jedno przedsięwzięcie.

Sposób składania wniosków:
Wniosek składa się w wersji papierowej lub elektronicznej poprze stronę gov.pl z podpisem własnoręcznym wnioskodawcy, w
kopercie opatrzonej adnotacją „Program priorytetowy „Mój Prąd"", bezpośrednio w siedzibie NFOŚiGW przy ul.
Konstruktorskiej 1, od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00 – 15:00

albo przesłać drogą pocztową lub kurierem na adres:

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
ul. Konstruktorska 1
02-673 Warszawa

Dla wniosków składanych w formie wydruku przesłanych pocztą lub kurierem za dzień wpływu uważa się dzień rejestracji
(wpływu) ww. dokumentacji w kancelarii NFOŚiGW.

Wzór wniosku (w wersji edytowalnej lub PDF) stanowią załącznik do dokumentacji konkursowej.
W przypadku ręcznego wypełniania wniosku wszystkie pola wniosku niezaznaczone na szaro muszą być wypełnione
DŁUGOPISEM DRUKOWANYMI LITERAMI pod rygorem odrzucenia wniosku.

Koordynator programu:
Marcin Jamiołkowski

Szczegółowe informacje o programie:
Informacji o nowym programie Mój Prąd udzielają doradcy z Wydziału Projektu Doradztwa Energetycznego NFOŚiGW:
https://doradztwo-energetyczne.gov.pl/

Kontakt z pracownikiem Biura Rozwoju Powiatu:
Damian Michalak
tel. 62 501-42-27

https://doradztwo-energetyczne.gov.pl/

